Endereço: Praça Del Comune n.º 126, Centro, CEP 88270-000 - Fone (48) 3267-3200 – Nova Trento/SC

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60

Praça del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 3267-3200

AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA FORMA
ABAIXO:

PREGÃO ELETRÔNICO 047/2021

O Município de Nova Trento/SC torna público que realizará
licitação, tipo Menor Preço.

OBJETO: O OBJETO DESTE PREGÃO É O REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA
ARQUITETURA, SANEAMENTO, SONDAGENS, CONTROLE
TECNOLÓGICO, ESTUDOS AMBIENTAIS E SERVIÇOS
TOPOGRÁFICOS.

Suspenso para readequação de edital.

Os interessados deverão retirar o edital no site da Prefeitura
Municipal de Nova Trento, no endereço: www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento, 21 de Julho de 2021.

Fernando Sens

 Gerente de compras